
工 事 名

工 事 場 所

工 期 ～

工 事 概 要

工 事 代 金

お客様氏名 建 築 面 積 (0.0 坪)

作 成 日 延 床 面 積 (0.0 坪)

施 工 面 積 (0.0 坪)

〒992-0116  山形県米沢市大字竹井1657-1

TEL/0238-28-2775(代)FAX/0238-28-2507

※有効期限は、提出日より一ヶ月といたします。

何卒、御用命の程、よろしくお願いします。

御 見 積 書



名称 仕様 数量 単位

(A) 本体工事

1 仮設工事 1 式

2 基礎工事 1 式

3 木工事 1 式

4 外壁工事 1 式

5 屋根板金工事 1 式

6 左官工事 1 式

7 外部建具・ｴｸｽﾃﾘｱ 1 式

8 木製建具工事 1 式

9 塗装工事 1 式

10 内装工事 1 式

11 電気設備工事 1 式

12 給排水設備工事 1 式

13 リビング建材 1 式

14 雑工事 1 式

本体工事計 (0.0) (坪)

(B) 付帯工事

1 エアコン工事 1 式

2 カーテン工事 1 式

付帯工事計 (0.0) (坪)

諸 経 費 施工管理費、設計管理費 1 式

値 引 き 1 式

計

消 費 税 10 %

合   計 (0.0) (坪)

ɻ工事金額ɻ\ 0 -ɻ

社⾧ 担当者

単 価 金 額

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

建築部

備   考

株式会社 網代建設



名称 仕様 数量 単位 単 価 金 額 備考

株式会社 網代建設


